[image: image1.png]T

o

= 5559

-

NI
S! |

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ИСАКЛИНСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ

    четвертого созыва
                      РЕШЕНИЕ № 383
                                                                                                                    от 29.09.2014 г.
О внесении  изменений в решение Собрания представителей

муниципального района Исаклинский от 23 декабря 2013 года  № 312

«О бюджете муниципального района Исаклинский на 2014 год
и  на плановый период 2015 и 2016 годов»

Рассмотрев представленные изменения в бюджет муниципального района Исаклинский  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов, Собрание представителей муниципального района Исаклинский

РЕШИЛО:
I. Внести в решение Собрания представителей муниципального района Исаклинский от 23 декабря 2013 года  № 312 «О бюджете муниципального района Исаклинский на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (газета «Исаклинские вести», 2013, 25 декабря, 2014, 22 января, 31 января, 24 февраля, 21 марта, 9 апреля, 7 мая, 11 июня, 2 июля, 23 июля, 8 августа, 17 сентября) следующие  изменения:

1)  в статье 1:

в части 1:
в абзаце втором сумму  «452946,981» заменить  суммой «452780,097»;

в абзаце третьем сумму «467835,818» заменить суммой «467658,553»;
в абзаце четвертом сумму «14888,837» заменить суммой «14878,456».
2) в статье 3:
в части 1:

в абзаце втором сумму «270059,501» заменить суммой «269892,5»;
в части 2:

в абзаце втором сумму  «395296,981» заменить  суммой «395130,097»;
в части 3:

в абзаце втором сумму «107578,019» заменить суммой «107578,136».
II. Приложения 3,5,9,12 и показатели поступления доходов в бюджет муниципального района Исаклинский на 2014 год  (приложение 1 к пояснительной записке) изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему решению.
III. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Исаклинские вести».
IV. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального
района Исаклинский                                                                               В.Д. Ятманкин
Заместитель председателя Собрания представителей

муниципального района Исаклинский

              В.А. Егорова